
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Adamuz

Núm. 716/2012

Don Manuel Leyva Jiménez, Alcalde-Presidente del Excmo.

Ayuntamiento de Adamuz (Córdoba)

Decreto

En uso de las atribuciones que me confiere el art. 51-1º, de la

Ley 35/1994, de 23-12, de modificación del Código Civil en mate-

ria de autorización del matrimonio civil por los Alcaldes y los arts.

43 y 44 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régi-

men Jurídico de las Entidades Locales, he resuelto:

Primero.- Delegar en el Concejal de este Ayuntamiento don An-

tonio Rojas Ruiz, para que autorice la celebración del matrimonio

entre don Rafael Carlos Toledano Delgado y doña Elena Riva

Amarante.

Segundo.- Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia.

Tercero.- Dése cuenta al Pleno de la Corporación en la prime-

ra sesión que celebre.

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde-Presidente, por ante mí el Se-

cretario en Adamuz a 23 de enero de 2012.- El Alcalde, firma ile-

gible.- Ante mí: El Secretario, firima ilegible.

Viernes, 10 de Febrero de 2012 Nº 28  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-02-10T10:21:11+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




